ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:          /TTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày        tháng        năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thông qua Nghị quyết phê chuẩn quyết toán

thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2019

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 3600/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2018 của Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo tại kỳ họp lần thứ Chín - HĐND huyện khóa XI

về giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo tại kỳ họp lần thứ Mười hai - HĐND huyện khóa

XI về điều chỉnh nhiệm vụ chi ngân sách địa phương năm 2019;

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước, chi ngân

sách địa phương năm 2019 của huyện Côn Đảo; sau khi xem xét và thảo luận tập

thể, các thành viên Ủy ban nhân dân huyện đã biểu quyết thống nhất trình Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo khoá XI, kỳ họp lần thứ Mười chín dự thảo Nghị

quyết về việc phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa

phương năm 2019.

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khoá XI, Kỳ họp lần thứ

Mười chín xem xét và quyết nghị.

 (Kèm theo dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện về việc phê

chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm
2019)./.

Nơi nhận:
- TTr Huyện ủy;

- TTr HĐND huyện;

- Các Ban và Đại biểu HĐND huyện;

- CT và các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT, TH, P.TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-06T11:32:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Văn Phong<phonglv@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-06T14:02:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-06T14:02:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-06T14:02:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-06T14:02:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!